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Paikallinen sopimus korvauksista avohoidon jononpurun yhteydessä

Sopimuksen tarkoitus

Jononpurkutyötä tehdään pääasiallisesti tilanteissa, joissa halutaan varmistaa, että polikliinisissa 

hoitojonoissa toteutuvat hoitotakuun määräajat ja että lainmukaiset määräajat toteutuvat 

sosiaalihuollossa.

Sopimuksen soveltaminen

Sopimusta sovelletaan täyttä työaikaa tekevään sekä määräaikaiseen että toistaiseksi voimassa 

olevilla palvelusuhteilla olevaan henkilöstöön.

Tämän sopimuksen työtä voi tehdä esihenkilön aloitteesta joko ennen tai jälkeen oman työvuoron 

tai vapaapäivinä. Vuosilomalla tämän sopimuksen alaista työtä ei voi tehdä. 

Vaihtoehdot henkilöstön työajan järjestämiseksi jononpurun yhteydessä

1. Toiminta järjestetään ensisijaisesti normaalein työaikajärjestelyin, jolloin viikkotyöaika 

suunnitellaan toiminnan pohjalta. Säännöllinen työaika voidaan suunnitella ja toteuttaa

iltavuoroina.

2. Jos jononpurku järjestetään ylityönä ja korvaus annetaan vapaa-aikana, ylityökorvaus 

annetaan niin, että se on 100 % ensimmäisestä ylityötunnista lähtien ottaen huomioon sen, 

että ylityökynnys on 8 tuntia tai 38,25 tuntia, jos työaika on viikkoylityötä.

3. Jos työaikajärjestelyt eivät ole jononpurussa mahdollisia, maksetaan säännöllisen työajan 

ylittävältä työajalta palkkio, joka on 

sosiaalityöntekijöillä 85,86

sairaanhoitajilla, suuhygienisteillä, röntgenhoitajilla tai vastaavilla 64,39 

sosionomeille tai vastaavilla 64,39

hammashoitajilla ja lähihoitajilla 45,40

tukihenkilöstöllä (välinehuollon tehtävät, osastonsihteerit) 45,40

Tuntipalkkion lisäksi ei makseta muita työaikakorvauksia, eikä korvausta voi muuntaa vapaa-

ajaksi.

Kohtien 2 ja 3 mukainen työ perustuu kunkin työntekijän kanssa tehtyyn sopimukseen.
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Työaika

Työ järjestetään niin, että lepoajat voidaan antaa työaikalain ja SOTE-sopimuksen määräysten 

mukaisesti.

Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Sopimus on voimassa 1.4.2026 31.3.2027. Sopimuksen irtisanomisaika on kolme (3) kuukautta.

Allekirjoitukset

Allekirjoitetaan sähköisesti

Juha Suikkanen, HR-johtaja

Jaani Kujanpää, pääluottamusedustaja Tehy

Minna Limnell, pääluottamusedustaja, ammattiosaston pj Tehy

Eva Lindqvist, pääluottamusedustaja Super

Anne Seijari-Damski, pääluottamusedustaja Super

Katja Rosenzveig, pääluottamusedustaja Juko

Alf Nyroos, yhdistyksen puheenjohtaja JHL

Teresa Tammelin, yhdistyksen sihteeri JHL

Agneta Honkala, pääluottamusedustaja Jyty

Ann-Britt Björnvik, varaluottamusedustaja Jyty
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